OFICIO PRESIDENTE nº 00536/2007
São Roque, 26 de junho de 2007.
Prezado Senhor,

Em atendimento ao requerimento protocolado nesta Casa de Leis sob o nº 3205, cumpre-me encaminhar a Vossa Senhoria a Certidão anexa, bem como cópia dos diplomas do Vereador Armando Anéas Nunes referentes aos três mandatos em que o mesmo foi eleito.
Colocando-me à inteira disposição de Vossa Senhoria para maiores informações.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JAIR JAQUETA
MD. Chefe da Agência da Previdência Social de São Roque
PROTOCOLO Nº 03364/2007